ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

ＩＩＤＡ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ

令 和 ４ 年 ３ 月 ４ 日

お 客 さ ま 各 位

「ウクライナ情勢、原油・原材料価格上昇等に関する特別相談窓口」

の設置について

 飯田信用金庫（理事長 小池 貞志）は、令和４年３月４日付で、ウクライナ情

勢及び原油、原材料価格上昇等の影響を受けているお客様に対応するため、「ウ

クライナ情勢・原油、原材料価格上昇等に関する特別相談窓口」を設置しました

ので、お知らせいたします。

≪  記  ≫

「ウクライナ情勢・原油、原材料価格上昇等に関する特別相談窓口」の設置

  ①設置日   令和４年３月４日（金）

  ②受付時間  平日 ９：００ ～ １５：００

  ③設置店   飯田信用金庫の各営業店

  ④ご相談内容

   ウクライナ情勢及び原油、原材料価格上昇等の影響により経営に大きな影

響を受けている、または受けるおそれがある事業者さまより、

   ・当面の資金繰り支援

   ・売上正常化までの経営支援

   ・売上正常化後の経営改善支援 等

   のご相談を承ります。

○本件に関するお問合せ先

融資部 審査課  担当：福澤

Tel 0265-22-1706   Fax 0265-53-2030

E-mail:yuushi@iidashinkin.co.jp